



**POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE  
SEKCE KVESTORA**

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA č.: PA-OPÚOaPL-OPR/ 41 / 851 /2023

<b>Objednatel (fakturační údaje):</b> Policejní akademie ČR v Praze  Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4 IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445 bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 25000000000000000000 způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	<b>Zhotovitel:</b> Jaroslav Boško adresa: [redacted] PSČ: 190 16 IČ: 15094464 DIČ: CZ bankovní spojení: [redacted] tel: [redacted] mobil: [redacted] email: [redacted]
<b>Místo dodání:</b> Policejní akademie ČR v Praze Budova: C Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4	<b>Vyřizuje :</b> Miloslav Pšenička [redacted]

Na základě Vaší cenové nabídky č. 17/2023 ze dne 7.6.2023, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáme u Vás havarijní opravu cirkulace TUV tak, jak je uvedeno ve Vaší cenové nabídce.

<b>Cena bez DPH: 61.485,- Kč</b>
<b>Celková cena s DPH: 74.396,85 Kč není plátcí DPH</b>
<b>Dopravné je zahrnuto v ceně.</b>
<b>Způsob dopravy: zhotovitel</b>
<b>Termín dodání: dle domluvy</b>
1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.) 2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit 3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH. 4. Proávající vystaví fakturu, splatnost faktury je 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení. 5. Proávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání 6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky 8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující 9. Proávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci. 10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každé ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

**Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!**

V Praze dne: 7.6.2023  
Objednatel: Mgr.Bc. Karel Vokurka  
kvestor PA ČR

razítko:  
podpis:



akademie České republiky v Praze  
ecká 559/7, 143 01 Praha 4  
P. O. Box 54  
IČO 481 35 445

5

v Praze  
Zhotovitel:  
4.6.2023

FA Jaroslav Boško  
montážní  
základních

razítko:  
podpis:



Boško Jaroslav

NABÍDKA č. 17/2023

Dodavatel:

Boško Jaroslav

IČ: 15094464

Odběratel:

IČ:

48135445

DIČ:

CZ48135445

Policejní akademie ČR  
Lhotecká 559/7  
143 01 Praha 4

Tel.:

Fax:

Nabídka č.: 17/2023  
Datum zápisu: 07.06.2023  
Platno do: 30.06.2023

Konečný příjemce:

Havarijní oprava prorezlého potrubí cirkulace teplé vody levá strana auly a pod aulou objektu C.

Označení dodávky

Kč Celkem

Celkem

61 485,00

CELKEM K ÚHRADĚ

61 485,00

Rospis:

Vypouštění a napouštění vody			580,-
Demontáž potrubí Dn 5/4"-1"	60m		2350,-
Koleno Ms 5/4"/1"	4ks	165,-	660,-
Kulové kohouty 5/4"+1"	2ks	430,-	860,-
Ppr zástříky 5/4"-1"	4ks	480,-	1920
Potrubí Ppr Dn5/4"+1"	60m	150,-	10800,-
Fitinky Ppr Dn5/4"+1"			3150,-
Potpůrný žlab	50m		6815,-
Izolace potrubí			2920,-
Odvoz demontovaného materiálu			1200,-
Pomocný materiál			900,-
Doprava zakázky			2450,-
Práce	64hod	420,-	26880,-
Celkem			61485,-Kč

Nejsem plátce DPH

Vyřizuje p.Sychra

FA Jaroslav Boško  
montáže a opravy plynových  
zařízení-topenářské práce

Vystavil: